Deg in adiutorii
u meum intende dne
ad adiutorium mo festina
Confundantur et ure ferre

antea q̄ que uult tuum -
 met **A**ureukturu uelut
 sumit et uilescent q̄ uoluit
 in malo **A**ureukturu statu-
 tui uilescentes q̄ dicunt in eū
 de euge **&** exultent et uentur
 ite omnes q̄ que uult te et dicat
 semper magnificetio dñe qui
 diligunt salutare tuum **&** ga-
 uerba regnabit paup̄ siū deus
 qd ipsu ame **A**diutor meo
 et liberator meo es bi dñe
 ne moueris **S**icut patitur
Rix uite p̄son **X**p̄leson
 xp̄e tu di nos **P**ater u-
 celis deg misere nobis **R**i-
 li uedēptau mū dī deg misere
 uenobis **S**pe sc̄e deg misere
 uenobis **S**atuitas deg
 uing deg misere uenobis
Sā uia uia
Sā dei dei dei
Sā uia uia uia

Mce michael or
ce anbreihel or
Mce Raphael or
Dme sc̄i angeli ut audiatur or
Dme sc̄i b' tōx sp̄iūū ou dīnebātē
ce johannes baptista or
Dme sc̄i pauli i audie et prophete uate
ce petrus or
ce paulus or
Pce andreas or
ce jacobe or
ce johannes or
ce thoma or
ce jacobe or
ce raphillippe or
ce thomālome or
ce mathe or
ce symon or
ce thadē or
ce matthia or
ce matthe or
ce lucia or

Sancte Mauritii or
 Sancte Thauricii or
 Omnes sancti discipuli domini or
 Omnes sancti in nocentes or
 Sancte Stephanus or
 Sancte Clemenses or
 Sancte Genesii or
 Sancte Lupercani or
 Sancte Laurentii or
 Sancte Vincenti or
 Sancte Diosii cum sociis suis or
 Sancte Thaurici cum sociis suis or
 Sancte Iohannes et Paulus or
 Sancte Fabiani or
 Sancte Gertrudis or
 Sancte Thamiti or
 Sancte Petri or
 Sancte Eustingofesse or
 Omnes sancti martyres or

et giluester or
et galari or
et iheruthine or
et anguline or
et umbrosi or
et ezechiel or
et uycote or
et adelpe or
et dominice or
et dominice or
et thoma or
et wintoni or
et francisse or
et ieronime or
et benedicto or
et beunhau de or
et althoni or
mose confessore or
ca omnia or
et gauit magd or

Sancte maria oratione de
 Sancta felicitas oratione de
Sancta petra oratione de
Sancte agatha oratione de
 Sancte marie gaudietha oratione de
Sancte lucia oratione de
Sancte catherine oratione de
 Sancte catherine oratione de
Sancte seculia oratione de
Sancte mattheuina oratione de
Sancte barbara oratione de
 Sancte elisabeth oratione de
Sancte brigitta oratione de
 Sancte mrsula cuiusmodi libet huius
 Sancte mattheuina oratione de
Sancte adelia oratione de
 Sancte humeruna oratione de
Sancte edouardetha oratione de
Sancte appolonia oratione de

Omnes sancte uirginis orantes ut
Omnes sancti ~~orantes~~ ut
Propriis tuis praue nobis dñe
Adoratione perpetua aspi-
bitur et ipsa morte libet
nos dñe. **A**b imminentibz
peccatorum pectus pectus libe-
Ab festacionibz demonum
Ab omni iudicii mentis
et corporis. **A**b iusta et adiusta
omni mala voluntate libe-
Ab iudiciorum cogitationibz
Acceitate cordis fulgu-
re et tempestate. **A**b omni
malo. **P**er misericordiam sancte in
cautacionis huius. **P**er passio-
nem et crucifixum. **P**er gla-
riosam resurrectionem huius.
Per adiuuabilem ascencio-
nem huius. **P**er unitatem sancte
spiritus paditi libera nos dñe.

En die iudicii **P**ecato
 uos **T**e uogamus audimus
Ut pacem nobis donet **T**e uoga
Ut mitat peccatis tui noscus
 hodiak **T**e **U**t eccliam tuam
 regere ac defensare digne
 vis **T**e **U**t dum apostolicum
 et omne iurad ecclie i scia ue
 ligione consecutare dignevis
Te **U**t eprob et prob nostras
 et cunctas cogitationes illis
 commissas in tuo **T**eo servitio co
 servare dignevis **T**e uoga
Ut uerib pncipib noscias
 pacem et ueram et cordia
 atque uictoriam donare digne
 vis **U**t cunctu pilm spiritum
 precioso sanguinem tuorum redemp
 tur conservare dignevis **T**e
Ut omib bnefactoriis nus

sepieterna bona et eternitas
Tu natus natus et parentum
nosterum tu eterna dampna
eis et tu ipsas et **T**u functus
ut daret consuetudine dignus
nevis **T**u oculos mite hic su
pro nos ut deducere dignus es
Tu obsecruis qui servitibus nec
vacionib[us] facies et **T**u me
bus natus ad celestia deside
via vias et **T**u misericordias
pauperum et captiuorum ibus
ut velentur dignus es
Tu loca nostra que omnes habitan
tes in eis uisitare et consola
ri dignus es **T**u ut regulari
by disciplinis nos in seruare
dignus es **T**u omnibus fide
libus defunctis ut quietem eber
nam dones **T**u nos ex am
diue dignus es **R**ili dei

berogam⁹ audino⁹ **A**gn⁹
 dei q̄ bollis p̄t̄ mundi pa⁹
 ce nubis dñe **A**gnus dei qui
 bollis p̄t̄ mundi ex audi⁹
 nos dñe **A**gn⁹ dei q̄ bollis p̄t̄
 cata i nūdi misere nob⁹ **X**p̄e
 audi⁹ nob⁹ **E**t **E**t ip̄u nū **E**t
 ne nob⁹ **L**ip⁹ pa⁹bū i⁹i⁹ go⁹m⁹
 uiolata p̄ māsi⁹t̄ e⁹i⁹geni⁹
 bi⁹ **L**or⁹ uap⁹n⁹b⁹ b̄te d̄nīce
Met digni **L**etabunt sc̄i⁹
 gl̄ia letabuntur in cibilib⁹
 s̄ui⁹ **L**etemou esto cōfugia⁹
 ei⁹is b̄re t̄uā posse di⁹t̄i⁹
 ab i⁹ic⁹ **L**et uas fac sev uob⁹
 tu⁹s et ancillis tu⁹s **E**t o m̄⁹
 sp̄antes i⁹be **L**epto noli dñ⁹e
 bu⁹vis forbi du⁹nis effaci⁹
Let finit p̄ay i⁹i⁹t̄ube tu⁹t̄
 t̄abundanci⁹ dñ⁹e ex audi⁹

Procede dñe famulos tuos
subsidio pacis & bte mavie

sep*ni*us f*is p*at*re*ocini*i*ia*cō*fi
d*ent*es *acūcti**s h*ostib*g* u*ede*
sec*ti*us*as* *an**an**an**an**an**an**an**an*

Procedere quod ampero debet ut
precatorum nuntiis ponde-
re primis modis tali admirati con-
fessoribus i paleocinio sub-
leuemus :

Accede regis omnes I'is ut ad
medicorum uita secundum duc
huius hominis. Quintius Antigonini
et Battistini exemplar
uocent quatinus quidam
memoravit agnus verus ad
imitemur.

En effabile misericordia
nob̄ dñe clementer ostende
ut simul nob̄ a peccatis
mīibus exutus & a penitentia
ph̄iis invenerimus recipiatis